ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения дополнительных соглашений

к соглашениям между Ставропольским краем
и некоторыми муниципальными образованиями Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения до
полнительных соглашений к соглашениям между Ставропольским краем и не
которыми муниципальными образованиями Ставропольского края" и в соот
ветствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края напра
вить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
25 октября 2018 года
№ 1208-VI д е к

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

Об утверждении заключения дополнительных соглашений
к соглашениям между Ставропольским краем и некоторыми

муниципальными образованиями Ставропольского края

Статья 1
1. Утвердить заключение дополнительного соглашения от 16 июля 2018 г,

№ 1 к соглашению между Ставропольским краем и городом-курортом Кисло
водском Ставропольского края об организации работ по развитию курортной
инфраструктуры в Ставропольском крае от 21 мая 2018 г. № 315.

2. Утвердить заключение дополнительного соглашения от 16 июля 2018 г.
№ 1 к соглашению между Ставропольским краем и городом-курортом Пятигор
ском Ставропольского края об организации работ по развитию курортной инф
раструктуры в Ставропольском крае от 21 мая 2018 г. № 313.

3. Утвердить заключение дополнительного соглашения от 15 августа
2018 г. № 2 к соглашению между Ставропольским краем и городом-курортом
Кисловодском Ставропольского края об организации работ по развитию ку
рортной инфраструктуры в Ставропольском крае от 21 мая 2018 г. № 315.

4. Утвердить заключение дополнительного соглашения от 13 сентября
2018 г. № 1 к соглашению между Ставропольским краем и городом-курортом
Железноводском Ставропольского края об организации работ по развитию ку
рортной инфраструктуры в Ставропольском крае от 21 мая 2018 г. № 314.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Г убернатор
Ставропольскол

г.Ставрополь
01 ноября 2018 г
№ 90-кз

В.В. Владимиров